Fa doložte soupisem provedené práce a servisními protokoly.

152 954,00 % 32 120,34 185 074,3421

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

32 120,34152 954,00 185 074,3421 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

185 074,34

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

185 074,3432 120,34152 954,00

0,00

jednostoosmdesátpěttisícsedmdesátčtyři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Zdeňka Hadašová v.r.

zdenka.hadasova@as-po.cz

602 550 617

Zdeňka Hadašová

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně